indeksam (inflācijas koeficientam) konkrētajā nozarē, veikt līgumcenas izmaiņas. 

3.Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Maksimālā kopējā atlīdzība par šajā līgumā 1.1.apakašpunktā noteikto Darbu gadā tiek noteikta kā 

līgumcena: 

3.1.1.  par bezsaimnieka kaķu sterilizāciju 11 072.98 EUR (vienpadsmit tūkstoši septiņdesmit divi euro 

un 98 centi) un PVN 21% - 2325.33 EUR (divi tūkstoši trīsi simti divdesmit pieci euro un 33 centi), kopā (t.sk. 

PVN 21%) – 13 398.31 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit astoņi euro un 31 cents); 

3.1.2. par maznodrošināto iedzīvotāju dzīvnieku sterilizāciju un eitanāziju – 3640.50 EUR (trīs 

tūkstoši seši simti četrdesmit euro un 50 centi) un PVN 21% - 764.51 EUR (septiņi simti sešdesmit četri  euro un 

http://sistema.ridzivnieki.lv/
http://sistema.ridzivnieki.lv/
http://sistema.ridzivnieki.lv/

3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51 cents), kopā (t.sk. PVN 21%) – 4405.01 EUR (četri tūkstoši četri simti pieci euro un 01 cents); 

3.1.3. par negadījumos cietušo un slimo bezsaimnieka dzīvnieku eitanāziju  - 619.83 EUR (seši simti 

deviņpadsmit euro un 83 centi) un PVN 21% - 130.16 EUR (viens simts trīsdesmit euro un 16 centi), kopā (t.sk. 

PVN 21%) – 749.99 EUR (septiņi simti četrdesmit deviņi euro un 99 centi); 

Līgumcenā iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar šī līguma izpildi. Avanss nav paredzēts. 

3.2. PVN tiek piemērots atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktai kārtībai. Ja šī līguma 

darbības laikā, atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, mainās PVN likme, Pasūtītājs piemēros